
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W.A.  Ha r r iman  Campus
A lbany ,  New  Yo rk  12227

December t 1 ,  1 9 8 5

Wlllian & Anne Finn
31 Horsenden Rd.
New Palrz,  NY I256L

Dear  Mr .  &  Mrs .  F inn :

Please take not ice of the Default  0rder of
herewi th.

Please take further not ice that pursuant to
proceeding in court  to review thls decision
f rom the  da te  o f  th is  no t ice .

the State Tax Couunlss lon enclosed

Sect ion(s)  690 of  the Tax Law, any
must be commenced within 4 months

Inqulr les concerning the computat ion of  tax due or  refund
wi th th is  decis ion may be addressed to the unders igned at

oseph Chyryw
Supervisor of

Tax ing  Bureaurs  Representa t ive

al lowed in accordance
the above address.

you rs ,



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f

Wlll iaur & Anne Flnn DEFAULT ORDER

B5-C-29

for Redeterminat ion of a Def ic iency or Revision

of a Determinat ion or Refund of

Personal Income Tax under ArtIcIe 22

of  the  Tax  Law fo r  the  Year  1981.

Pet i t ioner(s)  Wl l l iam & Anne Finn f i led a pet i t ion for  redeterminat ion of

a def ic iency or  rev is ion of  a determinat ion or  refund of  Personal  Income Tax

unde r  A r t i c l e  22  o f .  t he  Tax  Law fo r  t he  Yea r  1981 .  F i l e  No .  60600 .

A pre-hear ing conference on the pet i t ion was scheduled before Thomas E.

Drake ,  a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te  Tax  Couur l ss ion ,  B1dg .  i f 9 ,  S ta te  O f f i ce

Campus ,  Rm.  107 ,  A lbany ,  New Yoxk  12227  on  F r i day ,  Oc tobe r  11 ,  1985  a t  9 :00

a.m. Not lce of  sa id pre-hear ing conference r ras g iven to pet i t ioner(s)  and the

rep resen ta t i ve  o f  pe t l t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d id  no t  appea r  a t  t he

pre-hear ing conference.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion of  the State Tax Conrmiss ion,  i t  is

ORDERED that the petit ion of l l i l l iaur & Anne Finn be and the same is hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I T E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I ^ ]  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 , 1 9 8 5
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hew yol t< State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
v v , A .  n a r n m a n  u a m p u s
,A, lbany ,  New York  12227

December 1 1 ,  1 9 8 5

Williarn & Anne Finn
31 Horsenden Rd.
New Paltz,  NY 12561

D e a r  M r .  &  M r s .  F i n n :

P1ease  take  no t i ce  o f  t he  De fau l t  O rde r  o f
he rew i th .

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to
proceeding in  cour t  to  rev ier t r  th is  decis ion
f rom the  da te  o f  t h i s  no t i ce .

the State Tax Commission enclosed

Sect ion(s )  690 o f  the  Tax  Law,  any
must be commenced within 4 months

Inquiri-es concerning the computatlon of tax due or refund
wi th th is  decis ion may be addressed t ,o the unders igned at

Very truly

cc :  Tax ing  Bu reau rs  Rep resen ta t i ve

al lowed in accordance
the above address.

you rs ,



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Will1am & Anne Fi,nn DEFAULT ORDER

85-C-29

for  Redeteru inat ion of  a Def ic iency or  Revls ion

of  a Determinat ion or  Refund of

Personal  Income Tax under Ar t ic le  22

o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Yea r  1981 .

Pet i t ioner(s)  Wi l l iam & Anne Finn f i led a pet i t ion for  redeterminat ion of

a def lc iency or  rev is ion of  a determinat ion or  refund of  Personal  Income Tax

unde r  A r t i c l e  22  o f .  t he  Tax  Law fo r  t he  Yea r  1981 .  F i l e  No .  60600 .

A pre-hear ing conference on the pet i t ion was scheduled before Thomas E.

Drake ,  a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te  1 i l <  Qemmiss ion ,  B ldg .  l l 9 '  S ta te  O f f i ce

Campus ,  Rm.  107 ,  A lbany ,  New \oxk  12227  on  F r i day ,  Oc tobe r  11 ,  1985  a t  9 :00

a.m. Not ice of  sa id pre-hear ing conference was g lven to pet i t ioner(s)  and the

rep resen ta t i " ve  o f  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d id  no t  appea r  a t  t he

pre-hear ing conference.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot lon of  the Stat ,e Tax Commission,  i t  is

ORDERED that the petit ion of lJi l l iarn & Anne Finn be and the same ls hereby

d e n l e d .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5




